REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVI_pEs SE JUGUT
DREJTORATI PER ARSIM

Data:30.09.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0044597-2/25

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHMLM Gjimnazi’Frang Bardhi’

Konkursi nr. prot. 01-111/01-0044597-2/25, i datés: 20.08.2025.

Vendi: Mitrovicé

Njé (1) pozité,

Pozita e hapur: Mésimédhénés/e pér 1éndén Fiziké,
Kontraté€ pér njé periudhé t& caktuar té angazhimit- Zévendésim

Komuna: Mitrovicé e Jugut
Data: 30.09.2025

Duke u bazuar n€ konkursin nr. 01-111/01-0044597-2/25 & datés 20.08.2025 t& hapur pér pozitén Mésimédhénés

pér 1éndén e Fizikés né SHMLM Gjimnazi’Frang Bardhi’ dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista
me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés sé méposhtme, ku kandidati/ja Arben Tahiri (me
numrin rendor 1), ndérsa kandidaté tjeré qé kané marré sé paku 70% té pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores nr.
19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1s Arben Tahiri 74.2 Pranohet

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

c%ﬁm@@

Anétari nr. 1: Njomza Hamza Zyrtare DKA /30.09.2025.

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pezita Data / Nénshkrimi

Anétari nr. 2: Luljeta Salihu Mésimédhénés/30.09.2025. %G-w:,
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data rﬁjnskkrfmi

Anétari nr. 3: Amire Hasani Mésimédhénse 30.09.2025. U’/V‘)
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data e E. —— Nénshkrimi

" Y AN \’?(Jl

Anétari nr. 4: Vijollca Rama Mésimédhénse /30. 09.2@& E TR L-.?‘. w0l
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Dam' S > :,,': rae THRE énshkrimi

Anétari nr. 5; Valbona Peci Kabashi Zyrtare/30.09.2025 1/ © S e & )

Emri dhe mbiemri

Funksioni/pozita Da!& ‘,

B + |Nénshkrimi
n _ d o ’;
A 2 O O/

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat pre_] tete (8) ditésh nga dita
e publikimit, né¢ Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROV[_CES SE JUGUT
DREJTORATI PER ARSIM
Data:02.10.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0044597-2/25

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU’ Shaban Idrizi’

Konkursi nr. prot. 01-111/01-0044597-2/25, i datés: 19,08.2025.

Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut

Pozita e hapur: Mé&simédhénés/e pér 1éndén Fiziké, Data: 02.10.2025
Kontraté pér njé periudhé té caktuar t€ angazhimit- Zévendésim
Njé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0044597-2/25 té datés 19.08.2025 té hapur pér pozitén Mésimédhénés
pér 1€ndé Fiziké né SHFMU’Shaban Idrizi’ dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s¢ méposhtme, ku kandidati/ja Albana Osmani (me numrin
rendor 1), ndérsa kandidaté tjeré q& kané marré sé paku 70% t& pikéve, sipas nenit 31, té Rregullores nr. 19/2024
pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emérimit té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranchet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1. Albana Osmani 70.9 Pranohet
Fitore Sadiku 70.5 Kualifikohet pér listén fituese

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétari nr. 1:___Njomza Hamza Zyrtare DKA /02.10.2025. ( /‘\/ZMG}ED

(Kryesues) . Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data ~ [ Nénshkrimi
Anétari nr. 2: Luljeta Salihu Mésimédhénés/30.10.2025.

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi
Anétari nr. 3: Amire Hasani Mésimédhénse 02.10.2025. /’.‘T’J‘“‘“‘ Z /

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data VY
Anétari nr. 4: Vjollca Rama Mésimédhénse /02.10.20

Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data {

|

Anétari nr. 5: Valbona Peci Kabashi Zyrtare/02.10.2025
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data

%
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi éshté e lejuar ankesa né afat prej teté (8) ditésh nga dita
¢ publikimit, né Komisionin ¢ Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES Sk JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data:02.10.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0044597-2/25 ~———
M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU’ A.Z.Cajupi’
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0044597-2/25, i datés: 19.08.2025.
Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimédhénés/e pér 1éndén Histrori, Data: 02.10.2025

Kontraté pér nj€ periudhé t€ caktuar t€ angazhimit- Zévendésim

Njé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0044597-2/25 t& datés19.08.2025 t& hapur pér pozitén Mésimédhénés
pér léndé Histori né SHFMU’A.Z.Cajupi’ dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé,
komisioni pé€rzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s€ méposhtme, ku kandidati/ja Gazmend Rama (me numrin
rendor 1), ndérsa kandidaté tjer€ qé kan€ marré sé paku 70% té pikéve, sipas nenit 31, t€ Rregullores nr. 19/2024
pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1. Gazmend Rama 71.1 Pranohet
Edmond Ujkani 70 Kualifikohet pér listén fituese

Nénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés:

Anétaring T [amza Homza Zyrtare DKA /02.10.2025, QW?D

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrimi
Anétari nr. 2: Melihate Meha Mésimédhénés/02.10.2025. [ 4
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nénshkrm!:
Anétari nr. 3: Behar Xhosha Drejtor 02.10.2025. /j’ ’N% (e ﬁ}
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data shkrimi
Anétari nr. 4: Ardiana Pérquku Mésimédhénse /02.10.202 '
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data
Anétari nr. 5: Valbona Peci Kabashi Zyrtare/02.10.2025 & )
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data W&, %, G < -
< ki h'mm\'rd“' b %
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej tets (8) ditésh nga dita
¢ publikimit, né¢ Komisionin e Ankesave né Komunén e Mitrovicés sé Jugut.




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MITROVICES SE JUGUT

DREJTORATI PER ARSIM
Data:02.10.2025, Nr. i prot. 01-111/01-0044597-2/25 ~——
M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHFMU ’Skénderbeu’
Konkursi nr. prot. 01-111/01-0044597-2/25, i datés: 19.08.2025.
Vendi: Mitrovicé Komuna: Mitrovicé e Jugut
Pozita e hapur: Mésimédhénés/e pér 1éndén Gjuhé Shqipe Data;02.10.2025

Kontraté pér njé periudhé t&€ caktuar t€ angazhimit- Z&vendésim

Njé (1) pozité,

Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111/01-0044597-2/25 té& datés 19.08.2025 t& hapur pér pozitén Mésimédhénés
pér 1éndén e Gjuhé Shgipe né SHEMU ’Skénderbeu’ dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me
goj€, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés sé¢ méposhtme, ku kandidati/ja Valentina Ibrahimi
(me numrin rendor 1), ndérsa kandidaté tjeré qé kan€ marré sé paku 70% té pikéve, sipas nenit 31, t& Rregullores
nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t€ drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t€ arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

Pranohet /
Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve Kualifikohet pér
listén fituese
1; Valentina Ibrahimi 77 Pranohet
2 Ibadete Abdullahu 76.7 Kualifikohet pér listén fituese
R Safete Ujkani 71.4 Kualifikohet pér listén fituese
4, Blerina Sherifi 70 Kualifikohet pér listén fituese
Nénshkrimi nga anétarét ¢ komisionit pérzgjedhés: »
Anétari nr. 1: Njomza Hamza Zyrtare DKA /02.10.2025. ' g
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nén f{'mﬂ
Anétari nr. 2: Behar Xhosha Drejtoré/02.10.2025.
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data Nenshermt
Anétari nr. 3: Nurije Hajdari Dreijtore /02.10.2025. e 1 K a
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data / Q.\.g\\\N A E"M W&Wﬂ)
Anétari nr. 4: Latif Ibrahimi Mésimédhénse /02.1 o >
Emri dhe mbiemri Funks;om/pozna Data X: og | ( gﬁémkbma
Anétari nr. 5: Valbona Peci Kabashi Zyrtare/02.10.2025 “ﬂ '” 53 o 4 -
Emri dhe mbiemri Funksioni/pozita Data " @ f 2 1 § cr. G’o,m Vénshkrimi
e e
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KESHILLE JURIDIKE: Kundér kétij vendimi €shté ¢ lejuar ankesa né afat) prey

e publikimit, né Komisionin e Ankesave né Komunén ¢ Mitrovicés sé€ Jugut.



